

KIOS ApS

Pinstrup Høj 7
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2016

Kirsten Mørck Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | KIOS ApS Pinstrup Høj 7 9240 Nibe |
| | CVR-nr: 20380543 |
| | Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Algade 53 9100 Aalborg |

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for KIOS ApS.

Vi anser årsrapporten som aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ligeledes anser vi den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Nibe, den 6. maj 2016

, den

Direktion

Ole Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen ændringer. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabet er aflagt i danske kroner.

Sammenlignelighed

Der er medtaget tal fra året før.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Der er ikke sket ændring i anvendt regnskabspraksis i forhold til sidste år.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedr. regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster/tab vedr. værdipapirer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat er afsat med 23,5% af den opgjorte skattepligtige indkomst. Beløbet er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udbytte

Udbytte i henhold til ledelsens forslag til overskudsdisponering, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtigelser

Gældsforpligtigelser optages til nominel værdi.

....

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|--------------|---------------|
| Andre driftsomkostninger | | -381 | -355 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -381 | -355 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.003 | 77.404 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.622 | 77.049 |
| Skat af årets resultat | | -851 | -18.827 |
| Årets resultat | | 2.771 | 58.222 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 90.000 | 90.000 |
| Overført resultat | | -87.229 | -31.778 |
| I alt | | 2.771 | 58.222 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 16.452 | 6.036 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.452 | 6.036 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 298.377 | 231.057 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 298.377 | 231.057 |
| Likvide beholdninger | | 811.067 | 976.032 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.125.896 | 1.213.125 |
| Aktiver i alt | | 1.125.896 | 1.213.125 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 910.896 | 998.125 |
| Forslag til udbytte | | 90.000 | 90.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.125.896 | 1.213.125 |
| Passiver i alt | | 1.125.896 | 1.213.125 |